על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

3. אני מטילה על הנאשם 10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג
פשע על פקודת הסמים המסוכנים תשל"ג 1973.

4. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג

עוון על פקודת הסמים המסוכנים תשל"ג 1973.

5. קנס בסך 3000 ₪, שיקוזז מהפקדון והיתרה תושב לנאשם או מי מטעמו, בתנאי שלא נרשם עיקול וכן
בתנאי שהכסף לא יוחד למפקיד אחר בעת קביעת התנאים.

6. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 12,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

6. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודש/ים וזאת על תנאי
שלא ת/יעבור העבירות בהן הורשע/ה ו/או עבירות מהתוספת הראשונה ו/או השנייה לפקודת התעבורה

כולל נהיגה בזמן פסילה במשך 3 שנה/ים.

7. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג אב תשע"ה, 29/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הסמים יושמדו.

ניתנה והודעה היום י"ג אב תשע"ה, 29/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

בהמשך למצוין לעיל ובתנאי שלא נרשם עיקול והכסף לא הופקד ויוחד למפקיד אחר, 2000 ₪ יעברו לידי הסניגור
והיתרה לנאשם, לאחר קיזוז הקנס.

ניתנה והודעה היום י"ג אב תשע"ה, 29/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

קלדנית: שרה+אביבה